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Lp Data Tematyka 

 

Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia 

LUBELSKIE 

 

Posiedzenia plenarne WRDS 

Styczeń 2023 

 27.01.2023 r. Szczególne rozwiązania służące ochronie odbiorców 

paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu i jej 

konsekwencje dla mieszkańców budynków 

wielolokalowych i przedsiębiorców – interpretacja 

odpowiedzi Minister Klimatu i Środowiska na 

Stanowisko nr 9/2022 WRDS WL. 

 

Podczas dyskusji poruszono kwestię regionalnej sytuacji w zakresie ciepła 

systemowego, wahań cenowych oraz instrumentów prawnych w ramach rozwiązań 

rządowych.  

Ponadto członkowie Rady przyjęli Uchwałę nr 1/2023 WRDS WL w sprawie zmiany 

przewodnictwa Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego, 

zgodnie z którą przewodniczącym VIII kadencji został Lech Sprawka – Wojewoda 

Lubelski. 

Uchwała nr 1/2023 WRDS WL z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany 

przewodnictwa WRDS WL. 

Posiedzenia Prezydium WRDS 

Styczeń 2023 

 13.01.2023 r. Omówienie spraw organizacyjnych i ustalenie tematyki 

najbliższego posiedzenia plenarnego WRDS WL.  

Analiza korespondencji wpływającej do biura WRDS. 

Członkowie Prezydium WRDS WL przeanalizowali plan pracy rocznej i ustalili 

tematykę najbliższego posiedzenia plenarnego planowanego na 27 stycznia 2023 r.: 

„Interpretacja odpowiedzi Minister Klimatu i Środowiska na Stanowisko nr 9/2022 

WRDS WL w sprawie szczególnych rozwiązań służących ochronie odbiorców paliw 

gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu i jej konsekwencje dla mieszkańców 

budynków wielkolokalowych i przedsiębiorców” oraz omówienie wniosku złożonego 

przez NSZZ Solidarność w PGE Dystrybucja S.A. dotyczącego istotnej kwestii 

społeczno-gospodarczej dla województwa lubelskiego. 

Ponadto Prezydium WRDS WL omówiło kwestie organizacyjne związane ze 

zbliżającym się przejęciem przez Wojewodę Lubelskiego VIII kadencji przewodnictwa 

WRDS WL oraz zapoznało się z korespondencją wpływającą do Biura WRDS WL. 
 


